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
ścicielem mieszkania na kilka lat, sami zawiązują umowy na 
okres roku kalendarzowego, roku akademickiego lub na doby, 
podnajmując mieszkanie na najem krótkoterminowy. Bardzo 
często wynajmują mieszkanie od właściciela, płacąc cenę za 
wynajem całego mieszkania, a  podnajmują pojedyncze pokoje. 
Przedsiębiorca występuje tutaj w roli najemcy (względem wła-
ściciela mieszkania) oraz w roli wynajmującego względem swo-
ich klientów — najemców.

Podnajem rozwija się bardzo dynamicznie i jest ciekawym mo-
delem biznesowym. Korzystając z tej formy zarabiania na wyjmo-
waniu swojego mieszkania, osoby, które nie mają wiedzy na temat 
wynajmowania, mieszkające w znacznej odległości od posiadanej 
nieruchomości, mogą czerpać zyski z najmu i jednocześnie korzy-
stać ze swojego czasu wolnego. Nawiązując współpracę z  firmą 
zajmującą się tym profesjonalnie, uzyskują gwarancję czynszu 
i  znajdują pewnego najemcę na okres trwania umowy. W  wie-
lu przypadkach podnajem wiąże się również z  odnowieniem 
mieszkania i  brakiem kłopotów z  zaległościami w  administracji 
budynku. 

Józef Kajta
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3-pokojowe – 97,68 m2 
Śródmieście, ul. Lubomirskiego
Przedpokój, 3 ustawne pokoje, jasna kuch-
nia, łazienka oraz dwa balkony. Mieszkanie 
na 2 piętrze z dwustronną ekspozycją, stan 
dobry. W sąsiedztwie Uczelnie Wyższe, 
Dworzec Główny, Galeria Krakowska.  

Cena 776.000 zł 
tel. 604 683 680

4-pokojowe – 83,78 m2 
os. Złocień, ul. Henryka 
i Karola Czeczów
Przedpokój,  salon z aneksem 
kuchennym, 3 niezaleźne pokoje 
łazienka z WC, balkon. Mieszkanie 
II-poziomowe w stanie idealnym. 
Możliwość dokupienia dwóch miejsc 
postojowych w garażu podziemnym. 

Cena 399.000 zł
tel. 537 680 002

2-pokojowe – 48 m2 
Prądnik Czerwony
Przedpokój, sypialnia, pokój dzienny 
z kuchnią, łazienka, balkon, komórka 
lokatorska. Wykończone i wyposażone, do 
zamieszkania. Ciche i spokojne sąsiedztwo. 
Osiedle Zaczarowany Młyn. Blok z 2010 roku. 

Cena 399.000 zł
tel. 533 320 218

1-pokojowe – 36 m2 
Nowa Huta, os. Wandy
Mieszkanie składa się pokoju, dużej 
jasnej kuchni, łazienki oraz przedpokoju. 
Mieści się na drugim piętrze w kame-
ralnym budynku. Przynależna piwnica. 
Ogrzewanie centralne miejskie. Bardzo 
dobra komunikacja. Dużo zieleni dookoła. 

Cena 183.000 zł
tel. 693 569 250

Nowa Huta, os. Sportowe
2 pokoje, jasna kuchnia, przedpokój 
oraz piwnica. Nieruchomość znajduje 
się na pierwszym piętrze w kameralnym 
bloku z cegły. W najbliższym sąsiedztwie 
sklepy, Zalew Nowohucki oraz dobra 
komunikacja miejska. Możliwość wyod-
rębnienia trzeciego pokoju, mieszkanie 
wolne od zaraz.Cena do negocjacji!

Cena 249.000 zł
tel. 731 090 606

Kawalerka – 27,2 m2 
Azory, ul. Makowskiego
Kawalerka z balkonem o pow. 27,2 m2,dodatkowo piwni-
ca (5,29 m2).Mieszkanie na 2 piętrze w kameralnym bloku 
dwupiętrowym.Stan mieszkania dobry, mieszkanie w peł-
ni umeblowane. Kompletna zabudowa kuchenna, na pod-
łogach panele, meble na wymiar. Łazienka w wysokim 
standardzie. Instalacja elektryczna wymieniona. Ogrze-
wanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej MPEC. Brak gazu.

Cena 185.000 zł
tel. 730 029 199

3-pokojowe – 55,5 m2 
Prądnik Czerwony, Bohomolca, 
Dobrego Pasterza
Stan idealny. Dwustronna ekspo-
zycja. Niskie miesięczne koszty 
utrzymania. Blok z 2014 roku.

Cena 415.000 zł
tel. 786 266 502 

2-pokojowe – 49 m2 
Ruczaj, ul. Zachodnia
Mieszkanie w nowoczesnym apar-
tamentowcu z 2006 roku: 2 pokoje, 
osobna kuchnia, łazienka, 2 miejsca 
postojowe, teren ogrodzony. Kampus 
UJ w odległości 200 m. Wysoki standard!

Cena 349.000 zł
tel. 692 505 666

Działka – 15,84 a. 
Płaszów, ul. Przy Cegielni
Działka z bardzo dobrym dojazdem 
drogą asfaltową. W bezpośrednim 
sąsiedztwie znajdują się domy jed-
norodzinne. Media tj. woda, prąd, gaz 
w drodze. Działka objęta Miejscowym Pla-
nem Zagospodarowania Przestrzennego.

Cena 190.000 zł
tel. 570 578 980

3-pokojowe, 57 m² 
Żabiniec, ul. Żabiniec
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 
2 sypialnie, łazienka z WC, garderoba, balkon. 
Mieszkanie w nowoczesnym bloku z windą. Stan 
deweloperski. Inwestycja „Ogrody Żabińca”. Duży 
parking przed blokiem. Teren ogrodzony z zagospo-
darowanym ogrodem. Basen na terenie inwestycji.  

Cena 390.000 zł
tel. 696 496 500 
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3-pokojowe – 55,36 m2 
Prądnik Biały, 
ul. Marczyńskiego
Słoneczne mieszkanie w stanie 
idealnym. Pierwsze piętro w bloku 
z 2003 r. z windą. Ponadto duży balkon 
(12 m2) z widokiem na zieleń. Budynek 
przystosowany dla osób starszych 
i niepełnosprawnych. Możliwość 
dokupienia miejsca postojowego. 

Cena 360.000 zł
tel. 537 978 098

Dom – ok. 400 m2 
Rzeszotary
Dom wolnostojący w stanie do remontu, położony na 
atrakcyjnej działce o powierzchni ponad 18 arów. Budynek 
jednopiętrowy, częściowo podpiwniczony, wybudowany 
w technologii tradycyjnej. Na tyłach budynku miejsce 
na taras i ogród.Ciekawa propozycja zarówno dla osób 
poszukujących działki w atrakcyjnej lokalizacji w celu 
budowy domu na własne potrzeby jak i dla klientów in-
westycyjnych, pod budowę nieruchomości komercyjnej. 

Cena 370.000 zł
tel. 513 084 377

3-pokojowe – 87 m2 
Łobzów, ul. Lubelska
Mieszkanie 3-pokojowe o pow. 87 m2 
położone w kamienicy. Lokal składa się 
z 3 niezależnych pokoi, dużej kuchni 
z jadalnią, łazienki z WC, przynależnej 
piwnicy. Po generalnym remoncie 

- w bardzo dobrym stanie.

Cena 608.000 zł
tel. 512 110 802

1-pokojowe – 36 m² 
Ruczaj, ul. Miłkowskiego
Mieszkanie w ekskluzywnym apar tamen-
towcu na Ruczaju. Mieszkanie składa się 
z pokoju z aneksem kuchennym, łazienki 
z WC oraz przedpokoju. Atutem jest balkon 
o powierzchni około 10 m². Budynek monito-
rowany z całodobową ochroną. Miejsce posto-
jowe ogólnodostępne dla mieszkańców bloku 
przed budynkiem. Blisko komunikacji i usług. 

Cena 289.000 zł
tel. 669 205 735

Dom – 153 m2  
Rząska, ul. Poziomkowa
Dom wolnostojący składający się z 3 oddzielnych 
pokoi, łazienki z oknem, osobnej jasnej kuchni, 
2 pomieszczeń gospodarczych oraz dużego balkonu. 
Dom w całości podpiwniczony. Możliwość zaadapto-
wania strychu. Nieruchomość położona na działce o 
powierzchni 30 arów. Dom w stanie dobrym. Nie-
ruchomość znajduje się w cichej i spokojnej okolicy.

Cena 650.000 zł
tel. 731 846 860 

2-pokojowe – 72,3 m2 
Śródmieście, ul. Wiślisko
Przestronne, jasne mieszkanie 
z dwoma balkonami oraz miejscem 
parkingowym. Nieruchomość w mię-
dzywojennej kamienicy znajdującej się 
w bardzo cichej i zielonej okolicy. Do 
lokalu przynależą dwie piwnice. Istnieje 
możliwość zmiany układu pomieszczeń 

Cena 469.000 zł
tel. 512 110 804

3-pokojowe – 58 m2 
Olsza
Przedpokój, trzy pokoje, jasna kuch-
nia, łazienka, toaleta, loggia, piwnica. 
Funkcjonalny rozkład pomieszczeń. 
Dogodna komunikacja autobusowa. 

 

Cena 325.000 zł  
tel. 12 412 00 72

3-pokojowe – 65 m2 
Stare Dębniki, 
ul. Pawlickiego
Przedpokój, salon z aneksem ku-
chennym, 2 sypialnie, 2 łazienki, 2 
balkony. Nowe budownictwo. Do 
kupienia również garaż 45.000 zł 

Cena 525.000 zł
tel. 604 163 263

1-pokojowe – 28 m2 
Krowodrza, 
ul. Bratysławska
Przedpokój, salon z aneksem ku-
chennym, łazienka. Apartamentowiec 
z 2003r. całodobowo chroniony, monito-
rowany. Dla ceniących komfort i wygodę. 
 

Cena 245.000 zł
tel. (12) 636 44 40

1-pokojowe – 24 m2 
Dąbie, ul. Na szaniec
Przedpokój, pokój, oddzielna kuchnia 
z oknem, łazienka z WC, piwnica. Kawa-
lerka na pierwszym piętrze w zadbanym 
bloku z cegły. Wokół pełna infrastruktura.

Cena 170.000 zł do negocjacji
tel. 12 341 08 01
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3-pokojowe – 110 m2  
Salwator

Apartament z widokiem na Wisłę i panoramę Kra-
kowa. Unikalny apartament położony na 6 piętrze 
w budynku znajdującym się tuż przy zejściu do 
Bulwarów Wiślanych. Jasny i przestronny salon 
z aneksem kuchennym, 2 sypialnie, łazienka 
z WC, duża garderoba, 40 metrowy panoramiczny 
taras. Mieszkanie wykończone najwyższej jakości 
materiałami. Nieruchomość posiada przynależne 
miejsce w garażu podziemnym, wyposażone jest 
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